
Projekt

UCHWAŁA NR XVII/..../16
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 23 lutego 2016 r.

w  sprawie zwarcia porozumienia  z Gminą Jasionówka w sprawie wspólnej budowy drogi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045 i poz. 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Jasionówka w sprawie wspólnej 
realizacji zadania polegającego na budowie drogi powiatowej na 1426B Chmielnik - Łapczyn - 
Brzozówka Strzelecka - Przewalanka - droga krajowa nr 8.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A2AAC72C-D79C-42B8-BA8A-C667E363604E. Projekt Strona 1




